
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Spēles kopsavilkums
Datums: 13.11.2016 Vieta: Talsu hokeja halle Sākums: 13:00 Skat.: Spēles Nr.: 76

THK/Talsu NSS Sāga 059 : 4
(3:1, 2:2, 4:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
 , ZIEDIŅŠ Māris  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 6 0:00 : 0:00 0 : 1 0 : 0
2. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:00 : 0:00 2 : 0 0 : 1
3. periods 4 : 1 0 : 0 0 : 0 14 : 10 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 9 : 4 0 : 0 0 : 0 18 : 18 0:00 : 0:00 2 : 1 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  SA5  20 ZALMANIS Andris Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  TAL  52 DRĪKSNE Mārtiņš Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 00:25 1:0 TAL VS 8 GRĪNBERGS Matiass
Daniels BRIEDIS Patriks #21

Vārti 04:29 2:0 TAL VS 13 JAUNĶIERPIS Tomass MEDNIS Ralfs #88

Nor. 00:00 00:00 TAL  13 JAUNĶIERPIS Tomass Ernests Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

Vārti 04:55 2:1 SA5 VV1 35 FREIBERGS Ralfs STRAZDIŅŠ Raivis #9, GRUNDMANIS
Gastons Georgs #31

Nor. 00:00 00:00 SA5  34 ROGA Leo Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 09:36 3:1 TAL VS 8 GRĪNBERGS Matiass PRŪSIS Niks #49

Nor. 00:00 00:00 SA5  9 STRAZDIŅŠ Raivis Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 00:00 00:00 SA5  17 STRAUTIŅŠ Dominiks Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 15:19 4:1 TAL VV1 88 MEDNIS Ralfs CEIRULIS Robins #92
Nor. 00:00 00:00 SA5  30 MAZAIS Andris Nepareizs uzbrukums
Vārti 22:33 4:2 SA5 VM1 9 STRAZDIŅŠ Raivis  
Vārti 23:56 5:2 TAL VV1 81 NIEDRĀJS Valters MEDNIS Ralfs #88
Nor. 00:00 00:00 TAL  92 CEIRULIS Robins Bloķēšana
Vārti 28:17 5:3 SA5 VS 35 FREIBERGS Ralfs STRAUTIŅŠ Dominiks #17

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 32:13 6:3 TAL VS 81 NIEDRĀJS Valters PRŪSIS Niks #49
Nor. 00:00 00:00 SA5  34 ROGA Leo Rupjība
Nor. 00:00 00:00 TAL  77 KRŪMIŅŠ Anrijs Rupjība
Nor. 00:00 00:00 SA5  31 GRUNDMANIS Gastons Georgs Grūšana mugurā
Nor. 00:00 00:00 TAL  13 JAUNĶIERPIS Tomass Ernests Nesportiska uzvedība
Nor. 00:00 00:00 SA5  34 ROGA Leo Grūšana mugurā
Nor. 00:00 00:00 TAL  49 PRŪSIS Niks Sitiens ar nūju
Vārti 38:30 7:3 TAL VS 9 GRAHOĻSKIS Krišjānis  
Nor. 00:00 00:00 SA5  9 STRAZDIŅŠ Raivis Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 00:00 00:00 SA5  12 VAIVODS Mareks Sitiens ar nūju

Vārtsargs atstāj vārtus
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VS 41:03  SA5  20 ZALMANIS Andris
VS 41:03  SA5  13 EŠENVALDS Olivers Ali Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 43:07 8:3 TAL VS 22 ERĶENS Renards GRĪNBERGS Matiass Daniels #8,
CEIRULIS Robins #92

Vārti 43:18 8:4 SA5 VS 17 STRAUTIŅŠ Dominiks GATERS Edgars #15
Vārti 43:31 9:4 TAL VS 88 MEDNIS Ralfs  
VS 45:00  SA5  13 EŠENVALDS Olivers Ali Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  TAL  52 DRĪKSNE Mārtiņš Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
THK/Talsu NSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Sāga 05
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

THK/Talsu NSS (TAL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

6 A BALODIS Ģirts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U GRĪNBERGS Matiass Daniels 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A GRAHOĻSKIS Krišjānis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U SALMS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U JAUNĶIERPIS Tomass Ernests 1 0 1 12 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U ČEŠENOKS Andris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A BRIEDIS Patriks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U ERĶENS Renards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

49 A PRŪSIS Niks 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 V DRĪKSNE Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U KRŪMIŅŠ Anrijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U NIEDRĀJS Valters 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U MEDNIS Ralfs 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 A CEIRULIS Robins 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 A ŠČERBAKOVS Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 9 8 17 18 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Sāga 05 (SA5) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A JANSONS Druvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A MUCIŅŠ Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U STRAZDIŅŠ Raivis 1 1 2 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U KUKS Niklāvs Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U VAIVODS Mareks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 V EŠENVALDS Olivers Ali 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U GATERS Edgars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U STRAUTIŅŠ Dominiks 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A PAEGLE Paulis Leonards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 V ZALMANIS Andris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U KESNERS Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U JIRGENSONS Marks Kristians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 A MAZAIS Andris 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 A GRUNDMANIS Gastons Georgs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U ROGA Leo 0 0 0 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U FREIBERGS Ralfs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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36 U JAKS Kristofers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 A ŠABUROVS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 A ZARIŅŠ Helmuts Valdis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 4 8 18 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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